To: 5.1.2e

Cc: 512e [ 512 [GIWONIM 512 | 5.1.2e @rivm.nl]

From: 5.1.2e )

Sent: Tue 3/30/2021 2:43:11 PM

Subject: RE: SPOED: Check persvraag over IFR bij COVID - deadline 15:00uur
Received: Tue 3/30/2021 2:43:19 PM

seste[EY

Ik had dit nog niet doorgekregen! Dus dank voor het antwoord.
En dank voor de actie allen.

Hartelijke groet,

Covid-19 vaccinatieteam
Programmadirectie Covid-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
v os [ EEER £ IESER @ minvws.nl

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 16:36
@minvws.nl>

EECE BN .

Onderwerp: FW: SPOED: Check persvraag over IFR bij COVID - deadline 15:00uur

1229514

Wellicht ten overvloede (misschien had je het al doorgestuurd gekregen), maar anders bij deze nog even de info

v.w.b. IFR check - en dus akkoord v.w.b. schattingen.

Hartelijke groet / Kind regards,

5.1.2e
Epidemiologist

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
Center for Infectious Disease Control (CIB) | Dep. of Epidemiology and Surveillance (EPI)
PO. Box 1 R R-T | 3720 BA Bilthoven | the Netherlands

E rivm.nl
T +31(0)30

From: INNERECINN EREN o (ivn.o >

Sent: dinsdag 30 maart 2021 15:47

@rivm.nl>
@rivm.nl>

@rivm.ni>; A rivm.ni>; [



1229514

Subject: RE: SPOED: Check persvraag over IFR bij COVID - deadline 15:00uur

i

Dat zijn we inderdaad nog netter aan het doen voor de eerste golf, maar die berekening is nog niet helemaal af.
Maar zal zoals het nu lijkt wel in de range 1.0-1.3% vallen.

Groeten,
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